
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  

z 102.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 21.12.2021

od 13:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Šlapanice

Pří tomni : Mgr. Michal  Klaška, J i ř í  Kopeček, Mgr . Kateř ina Migdau, Ing. Gabrie la 

Riegerová,  Mgr. Michaela Trněná

Omluveni: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 102. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi rady ve 13 hodin a přečetla program jednání:

č. Bod jednání /  Předkladatel ,  Přizváni

1.
Zahájení  a schválení programu 102.  zasedání  Rady města

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

2.
Potvrzení  o rozsahu poj iš tění -  po j ištění  nového vozidla

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

3.
Blok tajemníka

Předkládá: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

4.
Činnost komisí

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

5.
Různé

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

6.
Závěr

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/102/RM/2021 Potvrzení o rozsahu pojištění - pojištění nového vozidla

Město Šlapanice zakoupilo nové vozidlo pro OISM zn. Dacia Lodgy, VIN UU1J9220868726653, RZ 

2BU7904. Aby mohlo být uvedeno do provozu, je nutné ho pojistit k odpovědnosti z provozu vozidla 

a havarijně. Toto vozidlo je zařazeno do flotily pojištěných automobilů města, tj. pod stávající 

rámcovou pojistnou smlouvu č. 0303/2017.

Stránka 1 z 2



I. Rada města bere na vědomí

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy č. 4583981734 k pojistné smlouvě č. 1836822812 

(ev. č. 303/2017), kterou má město Šlapanice uzavřenou s Generali Českou pojišťovnou a. s. 

Tímto potvrzením je zajištěno pojištění odpovědnosti za škodu a havarijní pojištění nového 

vozidla Dacia Lodgy, RZ 2BU7904.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

4. Činnost komisí

Není nic k projednání.

5. Různé

Není nic k projednání.

6. Závěr

Starostka ukončila jednání rady ve 13:35 hodin. Následující schůze se uskuteční 30.12.2021.

Mgr. Michaela Trněná

starostka

Mgr. Michal Klaška

místostarosta

Ověřovatelé: 

Bc. Zuzana Böhmová

referentka sekretariátu starostky

Stránka 2 z 2


